
FIREBIRD COMP. JR + BINDING FDT JR 7, 22/23
obj. č: 8A0016ME001

Doporučená cena
8.749 Kč

Ať už se mladý závodník chystá vystoupat až do Světového poháru, nebo se jen soustředí na sjíždění hor, lyže Firebird
Comp JR jsou navrženy tak, aby z juniorských závodníků udělaly celoživotní lyžaře. Soutěžní řada je dědictvím značky
Blizzard. Jedná se o lyže, které přinášejí všestrannost na všechny svahy. Lyže Firebird Comp Jr. jsou vybaveny jednou
vrstvou titanalu a celodřevěným jádrem. Kombinace vysoce výkonné technologie se sendvičovou konstrukcí s částečnou
bočnicí umožňuje lyži Firebird sladit správné množství prohnutí a přilnavosti hran s tvarem dokonale vhodným pro
juniorské závodníky.

Technické specifikace

parametry lyže
113/69/93 mm, rádius 10 m (130 cm)

doporučené délky
- 15 až - 5 cm

určení
Středně pokročilý

terén
Upravený

rychlost
Nízká

technologie
Dřevěná závodní sendvičová konstrukce | dvojité sklolaminátové zesílení |
GripWalk | 75% side wall

délka(cm)/rádius(m)
100/7,0 | 110/8,0 | 120/9,0 | 130/10,0 | 140/11,0 | 150/12,0

camber/rocker
Full camber

cílová skupina
Vrcholový lyžaři

konstrukce
Sandwich Compound Partial Sidewall, Racing Construction

délka oblouků
Velmi krátký

barva rámečku
orange/black

pohlaví
Juniorské

obj.c.
8A0016ME001

Fotogalerie

https://www.blizzardski.cz/media/images/537858412.jpg

